粤卫函〔2012〕885 号

转发卫生部等 3部局关于印发医疗机构

从业人员行为规范的通知

各地级以上市卫生局、食品药品监督管理局（药品监督管理局）、

深圳市卫生和人口计划生育委员会，佛山市顺德区人口和卫生药

品监督局，部属、省属医药院校驻穗附属医院、厅直属及发证医

疗机构：

现将卫生部、国家食品药品监督管理局、国家中医药管理局

《关于印发医疗机构从业人员行为规范的通知》（卫办发〔2012〕

45 号，以下简称《行为规范》）转发给你们，并结合我省实际，

提出以下意见，请一并贯彻执行。

一、《行为规范》是评价医疗机构从业人员职业行为和医疗

广 东 省 卫 生 厅
广东省食品药品监督管理局
广 东 省 中 医 药 局

- 3 -

公开方式：主动公开

抄送：省医学会，省中医药学会，省医院协会，省医师协会，省护理

学会。

校对：医政处 项芳 （共印 55 份）

	转发卫生部等3部局关于印发医疗机构从业人员行为规范的通知.pdf
	image0088.pdf
	文档 2.pdf

	wf24in1308us项芳_关于印发医疗机构从业人员行为规范的通知.pdf